АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.07.2024                                                                                            № 1033
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 15 апреля 2024 года № 468

Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  статьей  42
Устава  Тотемского  муниципального  округа  Вологодской  области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации округа от 15.04.2024 №
468  «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Газификация  Тотемского
муниципального округа на 2024-2029 годы»:

1.1.  В  Паспорте  программы  позиции  «Объемы  бюджетных  ассигнований
муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«
Объемы  бюджетных
ассигнований  муниципальной
Программы

Объем финансирования программы всего составит
21743,33404 тыс. рублей, в том числе по годам:
2024 год — 4485,60208 тыс. рублей;
2025 год — 13360,82474 тыс. рублей;
2026 год — 3896,90722 тыс. рублей;
2027 год — 0,000 тыс. рублей;
2028 год — 0,000 тыс. рублей;
2029 год — 0,000 тыс. рублей

Объем финансирования на реализацию программы
за  счет  средств  областного  бюджета  составит
20460,000 тыс. рублей, в том числе по годам:
2024 год — 3720,000 тыс. рублей;
2025 год — 12960,000 тыс. рублей;
2026 год — 3780,000 тыс. рублей;

2027 год — 0,000 тыс. рублей;
2028 год — 0,000 тыс. рублей;
2029 год — 0,000 тыс. рублей

Объем финансирования на реализацию программы
за  счет  средств  бюджета  округа  составит
1283,33404 тыс. рублей, в том числе по годам:
2024 год — 765,60208 тыс. рублей;
2025 год — 400,82474 тыс. рублей;
2026 год — 116,90722 тыс. рублей;
2027 год — 0,000 тыс. рублей;
2028 год — 0,000 тыс. рублей;
2029 год — 0,000 тыс. рублей

1.2. Приложения № 3,4,5 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложениям № 1,2,3 к настоящему постановлению

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести», подлежит размещению на
официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин

Приложение 1 к постановлению
администрации Тотемского

муниципального округа
от 23.07.2024 №1033

Приложение № 3 к
муниципальной программе

Ресурсное  обеспечение  и  перечень  мероприятий муниципальной программы
тыс.рублей

Наименование
основного

мероприятия

Ответст
венный
исполни

тель,
соиспол
нитель,
муници
пальный
заказчик

-
координ

атор

в том числе по годам реализации:

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год

Всего в том числе: Всего в том числе: Всего в том числе: Всего в том числе:
Всег

о
в том числе: Всего в том числе:

областн
ой

бюджет

бюджет
округа

областно
й

бюджет

бюджет
округа

областно
й

бюджет

бюджет
округа

обла
стно

й
бюд
жет

бюдже
т

округа

област
ной

бюдж
ет

бюдж
ет

округ
а

област
ной

бюдж
ет

бюджет
округа

2 3 4 5 6 4 5 6 4 5 6 4 5 6 4 5 6 4 5 6
ВСЕГО по
программе

4485,6020
8

3720,000
00

765,602
08

13360,824
74

12960,00
000

400,8247
4

3896,907
22

3780,000
00

116,907
22

0,000
00

0,000
00

0,0000
0

0,000
00

0,0000
0

0,000
00

0,000
00

0,0000
0

0,00000

Мероприятие 1
«Развитие
газификации»

4485,6020
8

3720,000
00

765,602
08

13360,824
74

12960,00
000

400,8247
4

3896,907
22

3780,000
00

116,907
22

0,000
00

0,000
00

0,0000
0

0,000
00

0,0000
0

0,000
00

0,000
00

0,0000
0

0,00000

в том числе по
объектам:

Газоснабжение  д.
Ворлыгино
Тотемского
округа
Вологодской
области
(проектные
работы)

админис
трация
округа

1731,9587
6

1680,000
00

51,9587
6

Газоснабжение  д.
Ворлыгино
Тотемского
округа
Вологодской
области
(подключение
существующей
или
проектируемой
сети
газораспределени
я к сетям
газораспределени
я)

админис
трация
округа

55,24200
55,2420

0

Газоснабжение д.
Кормакино
Тотемского
округа
Вологодской
области
(проектные
работы)

админис
трация
округа

1237,1134
0

1200,000
00

37,1134
0

Газоснабжение д.
Кормакино
Тотемского
округа
Вологодской
области
(подключение
существующей

админис
трация
округа

61,51560 61,5156
0

или
проектируемой
сети
газораспределени
я к сетям
газораспределени
я)
Газоснабжение д.
Федотово
Тотемского
округа
Вологодской
области
(проектные
работы)

админис
трация
округа

865,97938
840,0000

0
25,9793

8

Газоснабжение д.
Федотово
Тотемского
округа
Вологодской
области
(подключение
существующей
или
проектируемой
сети
газораспределени
я к сетям
газораспределени
я)

админис
трация
округа

61,51560
61,5156

0

Газоснабжение д.
Ворлыгино
Тотемского
округа
Вологодской
области
(строительно-
монтажные
работы)

админис
трация
округа

7793,8144
3

7560,000
00

233,8144
3

Газоснабжение д.
Кормакино

админис
трация

5567,0103
1

5400,000
00

167,0103
1

Тотемского
округа
Вологодской
области
(строительно-
монтажные
работы)

округа

Газоснабжение д.
Федотово
Тотемского
округа
Вологодской
области
(строительно-
монтажные
работы)

админис
трация
округа

3896,907
22

3780,000
00

116,907
22

Газоснабжение  д.
Исаково
Тотемского
округа
Вологодской
области
(проектные
работы и
инженерные
изыскания)

админис
трация
округа

410,76174
410,761

74

Газоснабжение  д.
Исаково
Тотемского
округа
Вологодской
области (договор
технического
присоединения,
ТУ)

админис
трация
округа

61,51560
61,5156

0

»

Приложение 2 к
постановлению администрации

Тотемского муниципального
округа

от 23.07.2024 № 1033
Приложение № 4 к

муниципальной программе

Ресурсное  обеспечение  реализации муниципальной программы по исполнителям программы
тыс.рублей

Ответст
венный
исполни

тель,
соиспол
нитель,
муници
пальный
заказчик

-
координ

атор

2024-2029 годы 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год

Всего в том числе: Всего в том числе: Всего в том числе: Всего в том числе: Всего
в том
числе:

Всег
о

в том
числе:

Всег
о

в том
числе:

областн
ой

бюджет

бюд
жет
окру

га

облас
тной
бюдж

ет

бюдж
ет

округ
а

облас
тной
бюдж

ет

бюдже
т

округа

област
ной

бюдже
т

бюдж
ет

округ
а

облас
тной
бюдж

ет

бюд
жет
окру

га

облас
тной
бюд
жет

бюд
жет
окру

га

облас
тной
бюд
жет

бюдж
ет

округ
а

2 4 5 6 4 5 6 4 5 6 4 5 6 4 5 6 4 5 6 4 5 6

ВСЕГО
21743,
33404

20460,0
0000

1283,
3340

4

4485,6
0208

3720,0
0000

765,6
0208

13360,
82474

12960
,0000

0

400,82
474

3896,9
0722

3780,0
0000

116,90
722

0,000
00

0,000
00

0,00
000

0,000
00

0,000
00

0,00
000

0,000
00

0,000
00

0,000
00

Админи
страция
округа

21743,
33404

20460,0
0000

1283,
3340

4

4485,6
0208

3720,0
0000

765,6
0208

13360,
82474

12960
,0000

0

400,82
474

3896,9
0722

3780,0
0000

116,90
722

0,000
00

0,000
00

0,000
00

»

Приложение 3 к постановлению
администрации Тотемского

муниципального округа от 23.07.2024 №
1033

Приложение № 5 к муниципальной
программе

Прогнозная (справочная) оценка расходов за счет средств бюджета округа, областного и  федерального бюджетов, внебюджетных источников на реализацию целей
муниципальной программы

Источники 2024-2029 годы Оценка расходов (тыс. руб.), годы

муниципальный  заказчик-координатор 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год

1 2 3 4 5 6 7 8

ВСЕГО 21743,33404 4485,60208 13360,82474 3896,90722 0,00000 0,00000 0,00000

бюджет округа 1283,33404 765,60208 400,82474 116,90722 0,00000 0,00000 0,00000

областной бюджет 20460,00000 3720,00000 12960,00000 3780,00000 0,00000 0,00000 0,00000

федеральный бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

внебюджетные  источники 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

»